
ZARZĄDZENIE NR 145/2020 

WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm./ oraz Uchwały Rady Gminy 
Nr XIII/115/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 2020 Wójt 
Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian, plan budżetu przedstawia się następująco: 

Planowane dochody    32.933.373,86  zł 

Planowane wydatki     31.678.852,92 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A97F32F-F448-4C38-9BAC-824D4D29AE78. podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia 145/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 537 502,65 0,00 2 537 502,65

60014 Drogi publiczne powiatowe 301 457,00 0,00 301 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 -2 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 2 300,00 3 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 034 077,00 0,00 2 034 077,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 000,00 0,00 148 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -51,00 21 949,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 51,00 51,00

710 Działalność usługowa 144 640,00 0,00 144 640,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 122 000,00 0,00 122 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 -14 000,00 108 000,00

750 Administracja publiczna 3 898 492,23 0,00 3 898 492,23

75011 Urzędy wojewódzkie 78 000,00 0,00 78 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 2 300,00 56 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 210,00 2 500,00 5 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 800,00 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 928,00 0,00 39 928,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 1 156,00 0,00 1 156,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 114,05 166,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 15,95 23,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 666,00 966,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376,00 -376,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 420,00 -420,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 172 000,00 0,00 172 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00 0,00 115 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 3 000,00 4 400,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 500,00 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -900,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A97F32F-F448-4C38-9BAC-824D4D29AE78. podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
   

Zoneo_1
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 145/2020
Wójta Gminy Walim
z dnia 29 października 2020 r.

Zoneo_2
Tekst maszynowy



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 -600,00 400,00

852 Pomoc społeczna 2 162 712,00 0,00 2 162 712,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 884 185,00 0,00 884 185,00

4260 Zakup energii 9 000,00 -200,00 8 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 100,00 200,00 16 300,00

855 Rodzina 8 321 727,00 0,00 8 321 727,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 431 000,00 0,00 5 431 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 43,00 43,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 923,00 -43,00 880,00

85504 Wspieranie rodziny 241 740,00 0,00 241 740,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 000,00 -500,00 500,00

926 Kultura fizyczna 381 000,00 0,00 381 000,00

92601 Obiekty sportowe 295 000,00 0,00 295 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 000,00 -10 000,00 87 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 10 000,00 40 000,00

Razem: 31 678 852,92 0,00 31 678 852,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A97F32F-F448-4C38-9BAC-824D4D29AE78. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach:

-  Transport i łączność:

1. Drogi publiczne powiatowe - zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych, a zwiększyć na podróże
służbowe krajowe kwota 2.300,- zł,

-  Gospodarka mieszkaniowa:

1. Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych,
a zwiększyć na różne opłaty i składki kwota 51,- zł,

-  Działalność usługowa:

1. Plany zagospodarowania przestrzennego – zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych,
a zwiększyć na wynagrodzenia bezosobowe kwota 14.000,- zł,

-  Administracja publiczna:

1. Urzędy wojewódzkie - zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych, a zwiększyć na
wynagrodzenia osobowe oraz zakup materiałów i wyposażenia kwota 4.800,- zł,

-  Urzędy naczelnych organów władzy:

1. zmniejszyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych, a zwiększyć na
wynagrodzenia bezosobowe, składki na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy kwota 796,- zł,

-  Ochrona zdrowia:

1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zmniejszyć wydatki na zakup usług remontowych, podróże
służbowe krajowe i szkolenia pracowników, a zwiększyć na składki na ubezpieczenia społeczne kwota
3.000,- zł,

-  Opieka społeczna:

1. Pomoc społeczna - zmniejszyć wydatki na zakup energii, a zwiększyć na odpis na fundusz socjalny
kwota 200,- zł,

2. Rodzina:

a) świadczenia wychowawcze - zmniejszyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, a zwiększyć na
fundusz pracy kwota 43,- zł,

b) wspieranie rodziny- zmniejszyć wydatki na szkolenia pracowników, a zwiększyć na wydatki osobowe
niezaliczane do wynagrodzeń kwota 500,- zł,

-  Kultura fizyczna:

1. Obiekty sportowe - zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia osobowe, a zwiększyć na wynagrodzenia
bezosobowe kwota 10.000,- zł,

sporządził M Senator

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A97F32F-F448-4C38-9BAC-824D4D29AE78. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik



